
Date:

Category: 

Pos. B.N° ID SSZ Surname Fisrtname State / Nat. Class 1. 2. 3. Σ75 4. 5. Σ50 Σ125 QS- off F25 F30 F35 F40 F50 S- off

1. 8 S07/06997 KOČIŠ Róbert ŠKP TT M 23 25 24 72 0 72

2. 11 S05/05182 KOVAČÓCY Marián ŠKP BB/ŠCP M 23 24 24 71 0 71

3. 50 LÖW Andreas GER M 22 23 24 69 0 69

4. 2 S00/00149 FILIPOVIČ Mário ŠKP BB M 23 25 21 69 0 69

5. 12 S21/15659 KUPKOVIČ Martin ŠKP TT M 21 23 24 68 0 68

6. 45 KROSS Marco GER M 23 24 21 68 0 68

7. 49 S27/18568 VAŇHARA Oldřich ŠKP TT M 20 24 23 67 0 67

8. 19 S01/01684 VARGA Vojtech ŠKP TT V 22 23 22 67 0 67

9. 24 JOHN Marius GER J 21 22 23 66 0 66  
10. 31 S27/18664 BENKOVSKÝ Filip ŠKP BB/ŠCP J 24 21 21 66 0 66

11. 16 S00/00140 BENKOVSKÝ Marcel ŠKP TT M 18 23 24 65 0 65

12. 36 S27/18576 HRUŠKA Daniel ŠKP TT/ŠCP J 19 22 24 65 0 65

13. 48 PIGROLSH Paul GER M 22 21 22 65 0 65

14. 35 S27/18575 KORTIŠOVÁ Emma ŠKP TT/ŠCP Jky 19 23 22 64 0 64

15. 15 S27/18562 TÓTH Timotej ŠKP TT/ŠCP J 20 23 21 64 0 64

16. 17 RACKO Lukas GER J 22 23 19 64 0 64

17. 20 MURCHE Kathrin GER Ž 20 19 24 63 0 63

18. 13 S24/17045 PETRÁŠ Marian ŠKP TT M 17 24 22 63 0 63

19. 52 ENGELN Alexander GER J 20 22 21 63 0 63

20. 4 HALWAX Nadine GER Ž 20 22 21 63 0 63

21. 33 BENNEMANN Lara GER Ž 21 22 20 63 0 63

22. 25 S08/07348 ZACHAR Peter ŠKP TT M 22 21 20 63 0 63

23. 28 S27/18572 KOZÁK Radek ŠKP TT V 21 23 19 63 0 63

24. 1 S28/19191 SLOVÁK Tomáš ŠKP TT M 23 23 17 63 0 63

25. 39 S30/20093 ORT-MERTL Milan ŠKP TT M 19 22 21 62 0 62

26. 26 S25/17411 BAUER Herbert ŠKP TT V 19 23 20 62 0 62

27. 46 S07/06800 ĎURAČKA Jozef ŠKP TT V 21 21 20 62 0 62

Category: "B"

Pos. B.N° ID SSZ Surname Fisrtname State / Nat. Class 1. 2. 3. Σ75 4. 5. Σ50 Σ125 QS- off F25 Σ150 S- off

1. 23 S26/18027 REMENÁR Jaroslav ŠKP TT V 20 20 21 61 0 61

2. 6 S31/20401 DÁVID Juraj ŠKP TT M 18 23 20 61 0 61

3. 5 SCHMIDT Tim-Luka GER J 21 21 19 61 0 61

4. 27 FAHR Frieda GER Jky 18 20 22 60 0 60

5. 29 S32/20626 LUTIŠAN Martin ŠKP TT/CTM J 22 20 18 60 0 60

6. 9 S29/19613 GESE Alan ŠKP TT/CTM J 20 23 17 60 0 60

7. 55 S12/10341 KURTIŠ Pavel KBS SA V 19 19 21 59 0 59

8. 18 S28/19134 HERODES Milan ŠKP TT M 22 17 20 59 0 59

9. 47 ZILIZI Gabriel ŠSK Zilizi M 17 23 19 59 0 59

10. 58 S28/19141 ŠIMÁK Šimon ŠKP TT J 18 22 19 59 0 59

11. 21 S34/21514 KOČIŠOVÁ Lea ŠKP TT Jky 21 17 20 58 0 58

12. 56 RIEHMANN Karla GER Jky 18 19 20 57 0 57

13. 22 S30/20001 ČABALA Milan ŠKP BB J 19 18 20 57 0 57

14. 32 S32/20694 HOBOTHOVÁ Kristína ŠKP TT/CTM Jky 21 17 19 57 0 57

15. 10 S07/06804 KOPUNEC Miloš BK TN V 21 19 17 57 0 57

16. 54 S18/02780 HUŤAN Filip ŠKP TT M 16 18 22 56 0 56

17. 7 S29/19642 HUORKA Lukáš ŠKP TT J 17 22 17 56 0 56

18. 14 BLANK Lea GER Jky 22 20 14 56 0 56

19. 30 S24/16903 MOLNÁROVÁ Nikola ŠKP BB/ŠCP Ž 16 19 19 54 0 54

20. 41 S16/13380 LIBANT Ján ŠKP TT M 19 16 19 54 0 54

21. 40 S25/17567 BOGNÁR Zsolt ŠKP TT M 18 19 17 54 0 54

22. 43 ZILIZI Ladislav ŠSK Zilizi M 17 14 18 49 0 49

23. 34 S30/19899 NAVARA Jaroslav ŠKP TT V 18 14 16 48 0 48

24. 51 S01/01687 CHLUMETZKÝ Peter ŠKP TT V 14 16 17 47 0 47

25. 59 S35/21795 FRAŇO Marko ŠKP TT J 12 17 14 43 0 43

26. 44 S09/08464 BALÁŢ Miroslav ŠKP TT V 7 11 12 30 0 30

27. 38 S12/11034 HOLBÍK Ľubomír ŠKP TT V 24 0 - 24 - - 0 24 DNF

Signature Chief Referee: Žille Jozef A 027, ISSF B 3344

RESULT LIST Výsledková listina 

MEMORIÁL JOZEFA ČAVARU st.

Legend: DNS :Did not start, DNF :Did not finish, DSQ :Disqualified

 Event:

Discipline: TRAP
"A" QUALIFICATION FINAL

27.-29.6.2025

QUALIFICATION FINAL



Date:

Category: 

Pos. B.N° ID SSZ Surname Fisrtname State / Nat. Class 1. 2. 3. Σ75 4. 5. Σ50 Σ125 QS- off

1. 8 S07/06997 KOČIŠ Róbert ŠKP TT M 23 25 24 72 0 72

2. 11 S05/05182 KOVAČÓCY Marián ŠKP BB/ŠCP M 23 24 24 71 0 71

3. 2 S00/00149 FILIPOVIČ Mário ŠKP BB M 23 25 21 69 0 69

4. 12 S21/15659 KUPKOVIČ Martin ŠKP TT M 21 23 24 68 0 68

5. 49 S27/18568 VAŇHARA Oldřich ŠKP TT M 20 24 23 67 0 67

6. 19 S01/01684 VARGA Vojtech ŠKP TT V 22 23 22 67 0 67

7. 16 S00/00140 BENKOVSKÝ Marcel ŠKP TT M 18 23 24 65 0 65

8. 13 S24/17045 PETRÁŠ Marian ŠKP TT M 17 24 22 63 0 63

9. 25 S08/07348 ZACHAR Peter ŠKP TT M 22 21 20 63 0 63

10. 28 S27/18572 KOZÁK Radek ŠKP TT V 21 23 19 63 0 63

11. 1 S28/19191 SLOVÁK Tomáš ŠKP TT M 23 23 17 63 0 63

12. 39 S30/20093 ORT-MERTL Milan ŠKP TT M 19 22 21 62 0 62

13. 26 S25/17411 BAUER Herbert ŠKP TT V 19 23 20 62 0 62

14. 46 S07/06800 ĎURAČKA Jozef ŠKP TT V 21 21 20 62 0 62

15. 23 S26/18027 REMENÁR Jaroslav ŠKP TT V 20 20 21 61 0 61

16. 6 S31/20401 DÁVID Juraj ŠKP TT M 18 23 20 61 0 61

17. 55 S12/10341 KURTIŠ Pavel KBS SA V 19 19 21 59 0 59

18. 18 S28/19134 HERODES Milan ŠKP TT M 22 17 20 59 0 59

19. 10 S07/06804 KOPUNEC Miloš BK TN V 21 19 17 57 0 57

20. 54 S18/02780 HUŤAN Filip ŠKP TT M 16 18 22 56 0 56

21. 41 S16/13380 LIBANT Ján ŠKP TT M 19 16 19 54 0 54

22. 40 S25/17567 BOGNÁR Zsolt ŠKP TT M 18 19 17 54 0 54

23. 34 S30/19899 NAVARA Jaroslav ŠKP TT V 18 14 16 48 0 48

24. 51 S01/01687 CHLUMETZKÝ Peter ŠKP TT V 14 16 17 47 0 47

25. 44 S09/08464 BALÁŢ Miroslav ŠKP TT V 7 11 12 30 0 30

26. 38 S12/11034 HOLBÍK Ľubomír ŠKP TT V 24 0 - 24 - - 0 24 DNF

Category: 

Pos. B.N° ID SSZ Surname Fisrtname State / Nat. Class 1. 2. 3. Σ75 4. 5. Σ50 Σ125 QS- off

1. 31 S27/18664 BENKOVSKÝ Filip ŠKP BB/ŠCP J 24 21 21 66 0 66

2. 36 S27/18576 HRUŠKA Daniel ŠKP TT/ŠCP J 19 22 24 65 0 65

3. 15 S27/18562 TÓTH Timotej ŠKP TT/ŠCP J 20 23 21 64 0 64

4. 3 S34/21360 VÖRÖŠ Šimon SSA K 18 21 23 62 0 62

5. 29 S32/20626 LUTIŠAN Martin ŠKP TT/CTM K 22 20 18 60 0 60

6. 9 S29/19613 GESE Alan ŠKP TT/CTM J 20 23 17 60 0 60

7. 58 S28/19141 ŠIMÁK Šimon ŠKP TT J 18 22 19 59 0 59

8. 22 S30/20001 ČABALA Milan ŠKP BB J 19 18 20 57 0 57

9. 7 S29/19642 HUORKA Lukáš ŠKP TT K 17 22 17 56 0 56

10. 57 S35/21811 POLÓNI Matej KBS SA K 14 16 16 46 0 46

11. 59 S35/21795 FRAŇO Marko ŠKP TT D 12 17 14 43 0 43

Category: 

Pos. B.N° ID SSZ Surname Fisrtname State / Nat. Class 1. 2. 3. Σ75 4. 5. Σ50 Σ125 QS- off

1. 30 S24/16903 MOLNÁROVÁ Nikola ŠKP BB/ŠCP Ž 16 19 19 54 0 54

Category: 

Pos. B.N° ID SSZ Surname Fisrtname State / Nat. Class 1. 2. 3. Σ75 4. 5. Σ50 Σ125 QS- off

1. 35 S27/18575 KORTIŠOVÁ Emma ŠKP TT/ŠCP Jky 19 23 22 64 0 64

2. 21 S34/21514 KOČIŠOVÁ Lea ŠKP TT M14 21 17 20 58 0 58

3. 32 S32/20694 HOBOTHOVÁ Kristína ŠKP TT/CTM Kky 21 17 19 57 0 57

4. 53 S32/20624 SZALÓCI Jázmin ŠKP TT Jky 13 12 13 38 0 38

Signature Chief Referee: Žille Jozef A 027, ISSF B 3344 Legend: DNS :Did not start, DNF :Did not finish, DSQ :Disqualified

Discipline: TRAP 27.-29.6.2025
Muţi QUALIFICATION

QUALIFICATION

Juniorky QUALIFICATION

RESULT LIST Výsledková listina 

Juniori QUALIFICATION

Ţeny

 Event: EXTRALIGA 2025 - III.kolo



Date:

Category: 

Pos. B.N° ID SSZ Surname Fisrtname State / Nat. Class 1. 2. 3. Σ75 4. 5. Σ50 Σ125 QS- off

1. 8 S28/19078 BREZINA Andrej ŠKP BA/ŠCP M 23 24 24 71 0 71

2. 10 S07/06807 PISTOVČÁK Oliver ŠKP TT M 24 22 21 67 0 67

3. 9 S26/17947 SUPEKOVÁ Adela ŠKP BA/ŠCP Ž 21 20 22 63 0 63

Signature Chief Referee: Žille Jozef A 027, ISSF B 3344 Legend: DNS :Did not start, DNF :Did not finish, DSQ :Disqualified

Date:

Category: 

Pos. B.N° ID SSZ Surname Fisrtname State / Nat. Class 1. 2. 3. Σ75 4. 5. Σ50 Σ125 QS- off

1. 8 S28/19078 BREZINA Andrej ŠKP BA/ŠCP M 23 24 24 71 0 71

2. 10 S07/06807 PISTOVČÁK Oliver ŠKP TT M 24 22 21 67 0 67

3. 7 S17/14269 MAJESKÝ Michal ŠKP BA M 21 22 21 64 0 64

4. 3 S34/21395 SZABÓ Ladislav ŠKP TT V 21 21 20 62 0 62

5. 5 S07/06734 ŠTEFEČEK Andrej ŠKP TT V 18 20 14 52 0 52

6. 1 S29/19614 FRONC Zdeno ŠKP TT V 15 19 16 50 0 50

7. 4 S22/16001 SÚKENNÍK Ján ŠKP TT V 17 16 13 46 0 46

Category: 

Pos. B.N° ID SSZ Surname Fisrtname State / Nat. Class 1. 2. 3. Σ75 4. 5. Σ50 Σ125 QS- off

1. 2 S34/21408 BREŠŤANSKÝ Alexander ŠKP BA M14 9 13 12 34 0 34

Category: 

Pos. B.N° ID SSZ Surname Fisrtname State / Nat. Class 1. 2. 3. Σ75 4. 5. Σ50 Σ125 QS- off

1. 9 S26/17947 SUPEKOVÁ Adela ŠKP BA/ŠCP Ž 21 20 22 63 0 63

Signature Chief Referee: Žille Jozef A 027, ISSF B 3344 Legend: DNS :Did not start, DNF :Did not finish, DSQ :Disqualified

Muţi QUALIFICATION

Juniori QUALIFICATION

Ţeny QUALIFICATION

RESULT LIST Výsledková listina 

 Event: EXTRALIGA 2025 - III.kolo

Discipline: SKEET 27.-29.6.2025

QUALIFICATION

 Event:

Discipline: SKEET

Spoločná kategória

RESULT LIST Výsledková listina 

MEMORIÁL JOZEFA ČAVARU st.

27.-29.6.2025


